«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий

председателя Совета муниципального района «Печора»,

 депутата Совета муниципального района «Печора»

 седьмого созыва Ненахова Ф.И.

  В соответствии статьями 22, 36 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», статьями 8, 54 регламента Совета муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального «Печора» от 25 мая 2018 года № 6-25/291, на основании письменного заявления Ф.И. Ненахова от 10 апреля 2023 года, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия председателя Совета муниципального района «Печора» Ненахова Федора Ивановича.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального района «Печора» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ненахова Федора Ивановича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий                                                                 Г.К. Коньков
г. Печора

19 апреля 2023 года

№ 7-24/300